Lura solli  
cuidō

**Q**uāta me cura ⁊ sollicitudine affectit gnatus. Lura est i spe bonoz: sollicitudo in  
metu maloz. Quāta me cura ⁊ sollicitudine: hec deliberatiua est i q̄ aduocati sunt  
quoz vnus suadet: alter dissuadet: tertius q̄ se alterutri addere debuiss;: eiusmodi  
filiā dicit: vt rursū deliberatiōe op̄ esse videat. Ego Cratinū cēseo: pōt ego distingui: vt  
subaudi ego dicā. Que in re tuā sunt: bene p̄ncipio beniuolentiā suā  
p̄mēdauit: ⁊ sic cōsiliū dedit equū eē ab honesto: ⁊ bonū ab vtili: ⁊ id ipetrabis a possibili  
⁊ breuiter deliberatū tres locos tetigit: vtili: ⁊ possibile. Ego sedulo hūc dixisse cre  
do: arificiose p̄sonā rephēdit suāz rephēsur? vt si mimice? sit adimat aucto: itatē sine sue.

De ita est: subim  
nō videt: a possi  
um a possidit  
artem: que vbi  
m. Inertio: sum

hunc dixisse  
omni cuiq; n  
egibus resci  
Be. Dic cito.  
res magna ē.  
Inertio: sum  
Redisse. Be. fra  
Mihi de hac re  
hercoratum ibe  
Be. Et ego ant  
sed ecce ipsum

Mimuer  
Bio es v  
Lutand  
Credidit mag  
erat alia: illi ce  
le qd p̄pter tu  
Disere spes. op  
ere nos iādu  
in. te ipm̄ are  
in. loq̄re obs  
unqd patri  
oro est: Be.  
aud cessauit  
noimio itidē  
quid is feci  
et. Spes op̄ez su  
radieris: mollis q̄  
Phocionis dicit

Uer ita est: subiunxit locum Apocrisco oratione: ut inuidis contradicere occurreret. Nihil non videtur a possibili. Quod sit factum legibus: hic alio ordine et loco suauiter tenigit: primum a possibili: secundum ab honesto. et turpe inceptum est ab honesto. m. litteram premissit per artem: que ubi non potest fieri frustra sectatur. Res magna est: causa ampliandi sententiam. Incertio: sum multo quam dudum. ex tribus enim vnus suauis: alter dissuasit: tertius nihil dixit. In reponere huc sese recipere

Hunc dixisse credo. uer ita est quot hoies. tot finis. Suis cuique mos: mihi non videtur quod sit factum legibus rescindi posse et turpe inceptum est.

Be. Sic crito. Cri. ego amplius deliberandum censeo. Res magna est. Be. nunquid nos vis? Be. fecistis prope. Incertior sum multo quam dudum. Be. negant.

Redisse. Be. frater est expectandus mihi. is quod mihi de hac re dederit consilium: id exequar. Percontatum ibo ad portum quoad se recipiat.

Be. At ego antiphonem queram: ut que acta sunt sciat. Sed eccum ipsum video in tempore huc se recipere.

Antipho: Beta.

Antimero antipho multis modis quam istoc. Aio es vituperandus: ita ne hic abiisse. et vituperanda alijs dedisse: alios tuam rem credidisti magis quam te animaduersuros. nam ut ut erat alia: illi certe que nunc domi tue est consuleres: Ne quid propter tuam fidem decepta patere mali: cum nunc miserere spes. opesque sunt in te omnes site. Be. Equidem here nos iadudum hic abente inculamus que abieris. An. te ipsum que rebam. ge. s. ea causa nihil magis defecim? An. loquere obsecro quo in loco sunt res et fortune mee. Nunquid patri subdolet? Be. nihil etiam. An. ecquid spei porro est? Be. nescio. An. ah. Be. mihi phedria laud cessauit pro te eniti. An. nihil noui fecit. Be. tu Phormio itidem hac re ut in alijs strenuum hoies prebuit. An. quid is fecit? Be. confutauit vobis admodum

us est. Spes opesque sunt. hec quidem de his sunt que amant. Spes opesque sunt: ut res fidesque usque adieris: mollius quam fugeris. Et ea causa qua abieris. Nunquam patri subdolet puenientia sua et Phormionis dicit. Confutauit vobis quia: ut si diceret refutauit: sed refutatio in re est.

Salu. Da pimeq; ferocia regi. Di thudatis in tpe bellaturi

Antimero Antipho multis modis cum istoc aio. Et istoc aio pro huius. Antimero. Optima cum pulchris ais Roma. na iuuetus. Ita ne hinc abiisset vituperanda tua. Ut inuidisse deos pro. v. a. a. o. o. Et suo fortunas meas promissis se fuit. Alios tua re: ab infinituo ad indicatiuam facti fecit. Ere didisti: pro pu tati. Date ref mali: legi tur et potref qz potiri fuit Plautus. Plautus. Postum pot

Conlatio in psona Neus Phormio: de se mediocriter p ecy p sim moraliter satis. Ego qd potui porro: ordine primo dnm: post Phormionē: vltimū se posuit. N sic saluū patruū: Be ta nō optat saluū patruū venire secundū apoiodoz: 7 ostendit nō cōgruere salutē eius cū incōmodo suo: at nō dicit malū esse incōmōdū sibi: sed tantū magni terroris plenū aduen tū. patruū. Palestra exit foras: bene palestrā eius dixit lenonis domū quo est exercit' ama

Plautus

plaut' abstru  
ne a palestra  
vbi demens  
desudascit.

**D**uo audi obse  
cro: Decena  
in petitiōe ē:  
q̄ sepe admit  
tit deliberati  
uum locum.  
Duo audi  
obsecro: sunt  
q̄ sic legūt vt  
dorio phe  
drie dicat: au  
di leno obse  
cro: itez phe  
dria. Quin o  
mitte me: qn  
mō corripē  
di vim hz: vt  
iperandi: vt  
Quin age.  
Quin aliqd.  
Suo suat ca  
piti: deē suat  
aut appi: gat:  
affigat. Suo  
suat capiti.  
Aposiopesis

suo capi  
ti dixit: cū di  
ctur' eēt phe  
drie: vt Dar  
danicz rogū  
capiti fenera  
rū atz ab vti  
li. feneratus  
istuc bñficiū

id est et a te feneratū. Uex hercle hoc est: bene ipse dictū suū cōfirmavit. Cantilenā eandē  
canis: ita dicit' vetus 7 vulgata canitio. Tu mihi cognatus: ab honesto. Tu mihi parēs: tu  
amicus: secūda Aposiopesis. Phaleratis dictis: honestis atqz ornatis: quia dixit tu mihi

Fratrū patrē. An. hem phormio. Be. ego qd potui  
Porro. An. mi geta oēs vos amo. Be. sic habent  
Principia sese vt dico: adhuc trāquilla res est  
Māsurusqz patruū p̄ ē dū huc adueiat. An. qd eū:  
Be. vt aiebat d' ei' p̄ silio velle sese facere qd ad hāc  
Rē attinet. An. q̄tus mer' ē mihi venire huc saluū  
Hūc patruū. Be. nā vt audio p eius vnā aut viuā  
Aut moriar sententiā. Be. phedria tibi adest. An.  
Ubinā est. ge. eccū a sua palestra exit foras.

**Phedria: Bozio: Antipho: geta.**

**D**uo audi obsecro. Bo. nō audio. Ph. parūper  
Bo. Quin omitte me. Ph. audi qd dicā. Bo at  
Eū tedet iam audire eadē milies. Ph. at nūc dicaz  
Qd libēter audias. Bo. loquere: audio. Ph. neqo  
Te exorare vt maneat triduū hoc: quo nunc abis?  
Bo. mirabar si tu mihi q̄cq̄ afferres noui. An. hei  
Adetuo lenonē ne qd suo assuat capiti. ge. idē ego  
Adetuo. p. n̄ mihi credis. Bo. ariolare. p. si fidē do  
Bo. Fabule. Ph. feneratū istuc bñficiū pulchre tibi  
Bices. Bo. logi. Ph. crede mihi gaudeb' facto v̄e  
Herde hoc ē. Bo. somniū. Ph. expire nō est longū.  
Bo. Cantilenā eadē canis. Ph. Tu mihi cognatus:  
Tu parēs. tu aicus. Bo. garris mō. Ph. adeon esse  
Te igeio duro atqz ierorabili vt neqz miscōia neqz  
Precib' molliri q̄as. Bo. ad eon te eē icogitatē atqz  
Impudentē phedria vt phaleratis dictis seducas

cognatus: tu pa  
beris vinco: bo  
olter phedria a  
dno minore aliq  
no. Dido 7 sentu

De. 7 meā  
Verbis vin  
Antipho al  
Est mihi ob  
Ph. D forū  
Amas domi  
Et p̄ficiare  
Aurib' teneo  
Et remeā se  
paz leno sic  
Inhumaniss  
Uedit. an.  
facin' anal  
Et maneat  
Id qd est pr  
Tunc deder  
Bo. obtund  
Exoret sine i  
Cōduplicau  
Ab hac v̄be  
Bistrabi po  
Des id qd  
Ingeniū m  
H̄lētē nūc cō  
Ba locū me  
Tibi quidē  
Ph. factuz. d  
peterijt. do.  
Anitatis. do  
erat 7 iuēta melior

cognatus: tu parens: et quasi leno irridet honestate et despicit. Miserum est. Fronia. Hei verberis vincor: hoc sibi dicit adolescens. Neq; antipho alia cum occupatus esset sollicitudine hic colet phedria quae in eadem re laboravit antipho. i. in amore: quodque amare potigerit. Neq; antipho alia minore aliqua sollicitudine quam haec est: quam nunc gerit: an alia praeter hanc quam de me gerit. Quid et sensus hic est. Neque tuus esset mihi hoc obiectum malum: cum Antipho alia sollicitudine esset occupatus leni quam praesens: non haec de nuptiis quae est gravissima. Tu quae usus venit opus aut ne esse fuit. Turribus teneo lupum: grecus proverbium

De. et mea ductes gratis. an: miserum est. Ph. hei verbis vincor. Se. quae uterque est similis sui. Ph. neq; Antipho alia quam esset occupatus sollicitudine: tu hoc esse mihi obiectum malum. An. ab quod istuc est phedria Ph. O fortunatissime antipho. an. ego ne: Ph. cui quod Amas domi est nec quam homo tibi unquam usus veit domi Et sollicitares malo. an. mihi domi est imo quod aiunt Turribus teneo lupum nam neque quod a me amicitia iucio neque Et remeae scio. do. ipsum istuc mihi in hoc est. an. eia ne Paz leno sies. ge. nunquam hic profecit. Ph. hiccine homo Inhumanissimum pamphila mea vendidit. ge. quid Vendidit. an. ain vendidit. Ph. vendidit. do. quae indignus facinorosa ancilla mea est propter ere meo. ph. neque exorat Et maneat et cum illo uti mutet fide triduum hoc dum Ad quod est promissus ab amicis argentus affero si non Tunc dedero unam praeterea horam ne optus sies So. obtundis. an. hand longus est id quod orat dozio Exoret sine id hoc tibi quod pro meritis fueris Eoduplicaverit. do. istec verba sunt. an. pamphila ne Ab hac urbe privari sines tu praeterea istorum amorem Bistrabi poterit pati. do. neque ego neque tu. ge. dii. tibi Des id quod est dignum diu ego te pro plures adversum Ingenium meum menses tui pollicitates et nihil ferentem Ilerentem nunc contra haec omnia repi quae det neque lachrymet Ha locum melioribus. an. certe haec lesi satis pro memini Tibi quidem est olim dies qua dares huic praecostituta Ph. factus. do. non ego istuc nego. an. iam ne ea Praeterijt. do. novem hoc ei antecessit. an. non pudet Vanitatis. do. mime dum ob rem. ge. sterquilinum